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RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TITULOS

Cre: 14° Santo Angelo

Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 1.1 Licenciatura Plena - Letras / Portugués e Literatura da Lingua Portuguesa

Inscricdo
68199
19509
69129
24867
7600
71152
54813
35282
35794
32055

Nome do Candidato

CATIA HENTZ MACHADO
CLEIDE REGINA FRITZ
DERLIS TEOFILA SZYMANSKI
ELAINE TEREZA MANICA
ELISIANE CASTANHO DA SILVA
LUCIANE TERESINHA PLUTA
MARIA REGINA CERVI
POLIANA STEINHAUS MANICA
SILVANA MARIA KLEIN
SINARA DA SILVA OLIVEIRA

Prova de Titulos
15,00
28,00
23,00
17,00
15,00
0,00
7,00
17,00
29,00
15,00

Péagina 1



Cre: 14° Santo Angelo Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 1.2 Licenciatura Plena - Letras/ Inglés e Literatura da Lingua Inglesa ou Habilitacdo através
de Curso Especial de Lingua Inglesa com Complementacdo Pedagdgica fornecida por Universidade

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
70204 ANDRESSA PESSOA MARTINS 6,00
18284 GIOVANA GIBOSKI 29,00
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Cre: 14° Santo Angelo Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 1.3 Licenciatura Plena - Letras/ Espanhol e Literatura da Lingua Espanhola ou Habilitacédo
através de Curso Especial de Lingua Espanhola com Complementacdo Pedagégica fornecida por
Universidade

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
5805 CRISTIANE ABADI DE JESUS 31,00
59352 LEANDRO FIGUEIREDO 27,00

10832 TANISE CORREA DOS SANTOS DO NASCIMENTO 22,00
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Cre: 14° Santo Angelo

Habilitacdo: 1.8 Licenciatura Plena em Educacao Fisica

Inscrigdo
80147
8549
49708
33132
18538
56903
62936
5330
11097

Nome do Candidato

ALESSANDRO DAMIAO MAKVITZ

DANIELI ROSMERI KAUFMANN
LOURENCO ANGST GRASSEL

MARLA LUCIANA RODRIGUES DA SILVA CASSOTA
RICARDO ELTIDES MATHIONI ROCZNIESKI
RODRIGO LEDUR

ROGER COPETTI PAVIM

SAMUEL NASCIMENTO DE ARAUJO

SIDINEI BOTH HAMMES

Area: 1 - LINGUAGENS e suas Tecnologias

Prova de Titulos
13,00
15,00
6,00
35,00
10,00
28,00
0,00
59,00
6,00
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Cre: 14° Santo Angelo

Area: 2 - MATEMATICA e suas Tecnologias

Habilitacdo: 2.1 Licenciatura Plena em Matemética ou LP em Ciéncias/Matematica

Inscrigdo
25017
52414
46899
9239
24889
26879
67865
76411
30019
37895
76455
65091
55464

Nome do Candidato

ANGELA TERESINHA WOSCHINSKI DE MAMANN
BENHUR SANTOS DOS ANJOS
CHARLINE DA SILVA ANDREOLA

CLEBER MATEUS DUARTE PORCIUNCULA
JANINA PIETROWSKI

JOCEMAR RODRIGO WELTER

JONES UEDER CASARIN

LARISSA LAUTERT KNORST

MARONI HECKLER

NATALI MEDEIROS DIAS

TAIS LEITE TEIXEIRA PERLIN

VIVIANE ADELITA SEVERO GURKA
VIVIANE KUSLER

Prova de Titulos
22,00
6,00
31,00
30,00
9,00
7,00
5,00
7,00
17,00
9,00
24,00
18,00
23,00
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Cre: 14° Santo Angelo

Area: 3 - CIENCIAS DA NATUREZA e suas Tecnologias

Habilitacdo: 3.1 Licenciatura Plena em Biologia, ou LP em Ciéncias Bioldgicas, ou LP em Ciéncias/Biologia ou

LP em Histéria Natural

Inscricdo |Nome do Candidato

6214 CARINE KUPSKE
36862 JANICE SILVANA NOVAKOWSKI KIEREPKA
17976 LAIS MADRID

8583 LUANA HILGERT TONIN

Prova de Titulos
3,00
0,00
15,00
16,00
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Cre: 14° Santo Angelo Area: 3 - CIENCIAS DA NATUREZA e suas Tecnologias

Habilitacdo: 3.2 Licenciatura Plena em Fisica ou LP em Ciéncias/Fisica

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
26312 VANESSA IMMICH 20,00
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Cre: 14° Santo Angelo Area: 3 - CIENCIAS DA NATUREZA e suas Tecnologias

Habilitacdo: 3.3 Licenciatura Plena em Quimica ou LP em Ciéncias/Quimica
Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos

24530 FABIANE MALAKOWSKI DE ALMEIDA WENTZ 52,00
17536 SANDRA MARISTELA WOJCIECHOWSKI 7,00

Pagina 8



Cre: 14° Santo Angelo

Area: 4 - CIENCIAS HUMANAS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 4.1 Licenciatura Plena em Histéria ou LP em Ciéncias Sociais

Inscrigdo
5040
52485
20038
19214
29719
64683
39253
42659
64125
40232
81703
53914
25818
34751
73436
70804
47388
47070
80751
70614
74335
24890
81262
68835

Nome do Candidato

ALCIONE MINETTO

ALEXANDRE DOS SANTOS

ANDRESSA DOMANSKI

BRUNO CARVALHO VIEIRA

DALVAN ALBERTO SABBI LINS

DARLAN DE MAMANN MARCHI

DEBORA DORAIBA MENEZES SOUTO
FELIPE FERRAZ DE OLIVEIRA

GREICE CORREA WEIDE

HEVILA GATELLI FROES

JOSIANI LEOBELT

JOVIANE CHAVES BRATZ

KAIRA ADRIANA ZORZO

LAURA ETHIELLE MULLER DE ALBUQUERQUE
LUCAS DAYRAN VIEIRA

LUIZ OTAVIO ANCHIETA SILVEIRA
LURDES CLAUDETE WEBLER
LUTHIANE MISZAK VALENCA DE OLIVEIRA
MARCUS VINICIUS DA COSTA

MARIA DENISE BORTOLINI

MARIA TERESA THOMAS

SIRLEI MARGARIDA GOTTARDO PENNO
VALESCA FALCAO SORTEIA

VANESSA DA SILVA UTZIG

Prova de Titulos
31,00
42,00
37,00
21,00
15,00
20,00
21,00
5,00
43,00
14,00
37,00
23,00
21,00
24,00
12,00
23,00
38,00
17,00
27,00
0,00
13,00
39,00
35,00
20,00
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Cre: 14° Santo Angelo Area: 4 - CIENCIAS HUMANAS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 4.2 Licenciatura Plena em Geografia ou LP em Ciéncias Sociais

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
25157 JOSE CARLOS COELHO 27,00
24487 SIMONI TERESINHA JABLONSKI MARMILICZ 17,00
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Cre: 14° Santo Angelo Area: 4 - CIENCIAS HUMANAS e suas Tecnologias

Habilitacdo: 4.4 Licenciatura Plena em Filosofia ou Bacharel em Filosofia + Licenciatura Plena.

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
78665 LEONIR DAL MAGO 56,00
2729 MILTON CESAR GERHARDT 34,00

5318 PAULO CESAR BORRE THEIS 31,00
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Cre: 14° Santo Angelo

Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.1 Anos Iniciais Ensino Fundamental - Curso Normal de Nivel Médio e/ou pds - médio e/ou
Diploma de Curso Superior em Pedagogia ou Normal Superior

Inscrigao
20069
76519
7758
12146
26091
44972
22537
42677
55951
14076
48554
18727
16790
40725
49245
69791
22888
78421
57286
48252
39525
40507
13204
78885
58965
71443
33640
2044
24197
69063
30826
12665
27276
45336
77684
78274
36727
9991
57361
12730
59857
18692
66634
8121
46256
67942
30790
68406
16359

Nome do Candidato

ADRIANA KRUGER

ADRIANA RODRIGUES FRANCO
ADRIANA STEGLICH

ADRIANE TORRES WIONCZAK
ALINE VIVIANE KEHL

ANA AMELIA BUTZEN PERIUS
ANA MIREIA LEMOS STIEBBE
ANA PAULA DE MORAIS RIBAS
ANA PAULA PEIXOTO

BEATRIZ MIRANDA BRACHT
CARINE BASTIAN KNEBEL BACKES
CARLEANE DUTRA

CASSIA SCHNEIDER BIALY
CLAUDIA LUIZA MINETTO
CRISTIANE ANDREA ROHR
CRISTIANE LUTZ NYAR
CRISTIANE PEDROSO SOUZA
DANIELI CRISTINA LIZOT

DANISE GINDRI PAZINI

DEBORA ANGELICA CALLEGARO
DEBORA REGINA ARNOLD
DEBORA SCHERER DE ESCOBAR
DJULI SCHILLREFF RIBAS
ELAINE CASTRO OLIVEIRA
ELIANA MARIA CAVALIN

ELIANE CORREA

ELIZANDRA MINETTO SEGATTO
FERNANDA DE MELO SOUZA
FRANCIELE TAVARES MARCON
GEANINE RAMBO

GISELI PRICILA MOREIRA KLEIN
GISSELE SANTHIAGO SOUZA ZAGO
ILSAMARA DA SILVA MONTEIRO
ILSE MARIA MALLMANN

INES ELISANE PREUSS LEAL
IVETE CLARISE DE MOURA
JANAINA RUSCHEL

JAQUELINE GRIBLER

JESSICA ANIELI TONIAZO GONCALVES
KATIA BOHN BOUFLEUER
LETHIANE SAUSEN DE SOUZA
LIA HEBERLE DE ALMEIDA
LUCIANA GASTMANN

MAIRA GOLLO

MARCIA ELISA HESSE BLOCK
MARCIA HELENA PERIUS KLEIN
MARIA MADALENA LANGER LENZ
MARIANA SCHOLZE DA SILVA
MARLIZE SILVEIRA DE SOUZA

Prova de Titulos
33,00
11,00
25,00
25,00
6,00
40,00
0,00
9,00
4,00
21,00
40,00
0,00
0,00
31,00
12,00
21,00
11,00
23,00
26,00
2,00
17,00
19,00
4,00
15,00
5,00
3,00
45,00
8,00
21,00
5,00
17,00
41,00
6,00
23,00
33,00
22,00
1,00
3,00
15,00
26,00
0,00
10,00
0,00
33,00
47,00
22,00
15,00
8,00
0,00
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70917
57965
67638
72468
58273
26035
54739
25736
21010
13178
52450
10945
11351

NILSA MARIA STRIEDER GALLAS

PATRICIA DONADEL JOHANN

PRISCILA CAROLINA ROTERT FISCHER
REGINA DORNELES DA SILVA

REGINA DORNELES FLORES

RENATA MURIEL WEILER

ROSANE SOARES

RUBIA DENISE DE PAULA

SANDRA BEATRIZ HECK
SILVANA VIEIRA IBARGOYEN

SIMONE DA SILVA QUARESMA DE FREITAS
VANESSA DANIELI MOREIRA DA SILVA
WALENTINE HOFFMANN MATTIAZZI BACKES

29,00
19,00
0,00
27,00
8,00
5,00
4,00
43,00
38,00
47,00
32,00
7,00
2,00

Pagina 13



Cre: 14° Santo Angelo Area: 5 - Educacao Bésica: etapas e modalidades

Habilitacdo: 5.2 Educacdo Especial - Educacdo Especial: Licenciatura Plena com Pés - Graduagao em
Educacdo Especial com carga horaria minima de 360 horas ou Curso Normal de Nivel Médio com Pés -
Graduacdo em Educacdo Especial com carga horaria minima de 360 horas ou Licenciatura Plena em
Educacéao Especial

Inscricdo |Nome do Candidato Prova de Titulos
65391 ANA PAULA CASSEL ATZ 41,00
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